

Indikaattori 21: Yhteistyötahot

Päivitetty: 2/2015, Milja Heikkinen



Kuva: Itämeren suojele edellyttää yhteistyötä. Kuvassa Helsingin kaupungin ympäristökeskuksen ja Suomen ympäristökeskuksen työntekijöitä tutkimusalus Muikun kannella. Helsingin ja Turun kaupunkien perustamaan Itämerihaasteeseen on vastannut jo 200 toimijaa Itämeren alueen valtioista. Hyvinvoiva meriluonto on yksi Itämerihaasteen tavoitteista. Mukana on niin kuntia, yrityksiä, yhdistyksiä, oppilaitoksia, yliopistoja, alueellisia toimijoita kuin valtion laitoksiakin.

Indikaattorin tila Helsingissä:

Helsingin kaupungilla on lukuisia yhteistyökumppaneita biodiversiteetin suojelussa. Helsingin luonnon monimuotoisuuden turvaaminen -toimintaohjelmassa vuosille 2008 – 2017 mainitaan 37 eri yhteistyökumppania. Esimerkiksi asukasyhdistyksiä ei ole eritelty, joten todellisuudessa yhteistyötahojen määrä on vielä korkeampi. Useimmissa Lumo-ohjelman toimenpiteissä vastuu toimenpiteestä on virastoilla, mutta kahdeksassa toimenpiteessä vastuutahona mainittiin myös Helsingin yliopisto. Yksittäisissä tapauksissa vastuutahona oli viranomaisen rinnalla Helen (Helsingin energia), Helsingin satama tai talo- ja huoltoyritykset. Kotimaan yhteistyökumppaneiden lisäksi Helsinki tekee biodiversiteetin suojelussa myös kansainvälistä yhteistyötä. Vuoden 2014 yhteistyökuvioita selvitettiin virastoille ja liikelaitoksille suunnatulla kyselyllä. Kun kyselyn tulokset lisätään Lumo-ohjelmasta saatuihin tietoihin, yhteistyötahoja kertyy yli 80. Kaikkien tahojen kanssa yhteistyö ei ole jokavuotista. Yhteenvedona voidaan todeta, että yhteistyökumppaneita on paljon, mutta toteutuneen yhteistyön kokonaiskuva tunnetaan melko huonosti.

Indikaattorin pisteytys:

0 points: Ei virallisia eikä epävirallisia yhteistyökumppaneita

1 point: 1 – 6 yhteistyökumppania

2 points: 7 – 12 yhteistyökumppania

3 points: 13-19 yhteistyökumppania

4 points: 20 tai useampia yhteistyökumppaneita

Indikaattorin seuranta:

Helsinki saa indikaattorista erinomaisen tuloksen, joten seurannan tavoitteena on, että tulos ei laske. Indikaattoria seurataan Lumo-ohjelman seurannan yhteydessä. Lisäksi indeksin laskentavuosina voidaan tarvittaessa kysyä lisätietoja suoraan virastoilta. ???Helsinki ottaa henkilökohtaiseksi tavoitteekseen seurata myös yhteistyön laatua.???

Yhteyshenkilö (etunimi.sukunimi@hel.fi):

Kaarina Heikkinen, kaupunkiekologi, Ympäristönsuojeluosasto, Helsingin kaupungin ympäristökeskus